

FACTURĂ

Seria I19M06 nr. 190045713

Furnizor: **Leroy Merlin Romania S.R.L**
 Nr.Reg.Com./an: **J40/13616/2004**
 C.U.I. **RO16702141**
 Capital social: **626.783.996RON**
 Sediul: **București Sectorul 2, Str. ICOANEI, Nr. 11-13, Etj. 2, 3 si 4, BUCURESTI**

Cumparator: **INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL**
 Nr.ord.reg.Com: **J40/15452/2017**
 Cod. Fiscal (C.U.I.): **RO38189005**
 Sediul: **Calea VITAN NR 242 BUCURESTI**

Contul: **RO05BRDE450SV25798084500**
 Banca: **BRD SMCC**
 Sucursala: **S.M.C.C.**
 Punct de lucru: **Leroy Merlin – Sun Plaza**
 Adresa p. l.: **Calea Vacaresti nr 391 Sector 4, Bucuresti**
 Tel : **0 374 427 550**

Judetul:
 Contul:
 Banca:
 Sucursala:

Nr. Facturii: **190045713**
 Data(ziuă, luna, anul) **28.01.2019**
 Nr. aviz insotire a marfii
 (daca este cazul)

FACTURĂ

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | Referință | UM | Cantitate | Pretul unitar (fara T.V.A.) | Valoarea -lei- | Cota T.V.A. | Valoarea T.V.A. -lei- |
|----------|---|-----------|----------|-----------|-----------------------------|----------------|-------------|-----------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 (4*5) | 7 | 8 |
| 1 | COLIER 203X4.6 NEGRU X10 4011923099176 | 10023195 | Buc | 2 | 12,44 | 24,87 | 19,00 % | 4,73 |
| 2 | COLIER 250X4.8 NEGRU X10 4011923099190 | 10023244 | Buc | 2 | 20,76 | 41,51 | 19,00 % | 7,89 |
| 3 | MĂNUȘI LATEX DEXTER 9 3276009965221 | 11378822 | Buc | 3 | 5,87 | 17,62 | 19,00 % | 3,35 |
| 4 | PIULIȚĂ HEXAG INOX M6MM 5948941017242 | 10723153 | Kilogram | 0.510 | 87,90 | 44,83 | 19,00 % | 8,52 |
| 5 | ȘAIBĂ PLATA INOX M6 5024 5948941017433 | 10723531 | Kilogram | 0.340 | 87,90 | 29,89 | 19,00 % | 5,68 |
| 6 | TIJĂ FILETATĂ M8X1M 6424922006812 | 10713864 | Buc | 6 | 2,90 | 17,39 | 19,00 % | 3,31 |

Card bancar

209,58LEI

Va rugăm să consultați termenele și condițiile de vânzare pe site-ul www.leroymerlin.ro

Furnizor: Leroy Merlin Romania S.R.L Seria I19M06 nr. 190045713 Pozitii/Factura:10 Page 1/1 COD 14-4-10/A